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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych  – 3 grupy  znak sprawy: EZP-271-2/15/2017  pismo 2


W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyjaśnia:

GRUPA 1
Pytanie  1 
Dot. pakietu nr 1 poz. 2, 7, 13, 28, 29, 33, 38, 44, 64, 68, 77, 80, 81, 104 . Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci tabletek powlekanych ? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2
Dot. pakietu nr 1 poz. 34, 88. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci tabletek powlekanych ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3
Dot. pakietu nr 1 poz. 15. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany po 150g?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4
Dot. pakietu nr 1 poz. 16. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści kapsułki dojelitowe twarde? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5
Dot. pakietu nr 1 poz. 17, 90, 91. Czy w związku z brakiem preparatu z w/w pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę po ostatniej cenie oraz umieszczenie adnotacji pod pakietem?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 6
Dot. pakietu nr 1 poz. 62, 100. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci kapsułek twardych? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 7
Dot. pakietu nr 1 poz. 95. Czy w w/w pozycji Zamawiający ma na myśli preparat Dentosept A Mini, spray, 30 ml?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 8
Dot. pakietu nr 1 poz. 109. Czy w związku z chwilowym brakiem na rynku preparatu z w/w pozycji Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie wraz z adnotacją pod pakietem lub dopuści wycenę 40 opakowań preparatu w dawce 100mg/5ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści  wycenę po ostatniej cenie.

GRUPA 2
Pytanie 1 
Dot. pakietu nr 2 poz. 1 – Mycophenolatum mofetilum tabl. 500mg . Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci tabletek powlekanych ? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2 
Dot. pakietu nr 2 poz. 3 – Valganciclovir tabl. powl. 450mg. Prosimy o doprecyzowanie ilu tabletek w opakowaniu wymaga Zamawiający.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]60 tab=op.
GRUPA 3
Pytanie 1 
Dot. pakietu nr 3 poz. 4, 5, 6. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat w postaci tabletek powlekanych ? Tylko taka postać jest obecnie dostępna na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2 
Dot. pakietu nr 3. Zwracamy się z prośbą o poprawienie numeracji w pakiecie – dwukrotnie występuje pozycja nr 5.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia formularz cenowy w Grupie 3 
W załączeniu poprawiony.


Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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